
UcHwAŁA Nr39XXXIV10
RADY GMINY WISKITKI

z dnia 10 listopada 2010r.

w sprawie określenia wzorrÓw informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o
samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. |59| z p źn, z:n.l oraz art. 6 ust. 13
ustawy z dnia |2 styczna l991r. o podatkach i opłatach lokalnych /tekstjedn. Dz.U. z2010r.Nr95
poz.6|3 z p6źn. nt./Rada Gminy Wiskitki uchwalą co nasĘpuje:

$1
Ustala się fomrulalz informacji w sprawie podatku od nieruchomości dla osÓb ftzyczlrych na potrzeby
podatku od nieruchomości - zgodnie z zatąpznikiem Nr l '

$2
Ustala się fonnularz deklaracji na podatek od nieruchomości . zgodnie z załryznikiem Nr 2.

$3
Traci moc uchwała Nr 58DV07 Rady Gminy Wiskitki z dnia 11 grudnia 2007r.

$4

Wykonanie uchwĄ powierza się WÓjtowi Gminy Wiskitki.

$5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WojewÓdŹwa Mazowieckiego.

$6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązująpa od dnia 1
stycznia 201 I roku.

eazuw$,rn+' R-ĄnY
Leszek (91{czewski



l .Numer Identyfi kacj i Podatkowej składaj ącego informację

IN_1

Telefon kontaktowy

2. Rok

na

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy Wiskitki
Nr 39D(XXIX/L} zdnia l0 listopada 20lOr.

INFoRMACJA w SPRAWIE PoDATKU oD NIERUCHoMoŚcl

Podstawa prawna: Ustawa z dnia |2 sĘcznia l99l i.
Składający: Formularz p[zeznaczony dla osÓb flzycznychbędących właścicielami nieruchomości lub obiek1Ów bułowlanych, posiadaczamisamoistn)imi nieruohomościlub obieMw budowlaoyoh, u4tkownikarni wieczystymi gl*.lil' il;;i-Ji.ilonomosci tub ichczdoi albo obiektÓw budowlanych lub ioh części, stanowiąoych własrcść st.6' i"'r'i"n tlj.iono,*i*.o12ąa' tęr'tofialnego.Termin składania| w tćtminie 14 dni od 2iŚtnielia okolicfuośoi maj.ąpyoh wiĘw na povstanie, bądź wygŃnięcie obowiąetu po-&io*"go ruu

' - - zaistrrienia zdarzenia mejąoego iipływ na rvysoto3ć poaadu'
Mieisce składania: WÓit Gmin ze względu na mięjsce połoŻenia przedmiotÓw opodatkowania.
A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI

wÓjt Gminy Wiskitki

Adres u|. Kościuszki l, 96-315 Wiskitki
B. DANE SKŁADAJĄCEGo INFoRMACJĘ

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczy l w

f 
t' własiiciet 

. 
E 2. wspÓłwłaściciel tr:. po1iuoacz samoistny tr 4.wspÓłposiadacz samoistny E

E 6. wspÓłuĄrtkownik wieczysty B 7. posiadacz 0 8. wspÓłposiadacz

5' Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotÓ

6. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ow dokumentÓil

7. Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię, data urodzenE

8. Imię ojca, imię matki

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA
l1. WojewÓdztwo

14. Ulica 15. Numer domu /Numer lokalu

C. OKOLICZN P owoDUJĄC E KoNIE cZNo Ś Ć- ZŁo IA INFORMACJI
l9. okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)



3' pozostałe grunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej
działalności pożytku publicznego przez organizacje poĄltku
publicznego

m?

22.

.2 POWIERZCHNIAUZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZĘSCI (*)

w tym: - kondygnacji o wysokości od l,40 do2,f0 m (za|icz.vÓ 50o/o
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

24
mt

m2

* Do powierzchni u4'tkowej budynku lubjego ozęści na1efy za,iczyć povieflrhnię miefzoną po wewnętrzlej dugośoi śoian na wszystkich
kondrcrncjach, z wyjątkiem powieżchni kldek sohodowych oroz szybw dźwigowyoh. za kondygnację uważ8 się rÓ$'!icż garoże podziemrc, piwnicc,
suterenv i Doddasfa rŹ!'tkowe.

f. zlłtiązanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od części
budynkÓw mieszkalnych zaj ętych na prowadzenie działalności
gospodarczej ogÓłem
w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do f ,20 m (za|iczyĆ 50o/o
powierzchni)

- kondymacii o wysokości powyżei 2,20 m

25
^2

mf

m2

3. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materiałem siewnym ogołem
w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (za|iczyć 50%o
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżej f,20 m

^2
26

m2

m2

4. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia
usług medycmych ogÓłem
w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,40 dof ,20 m (za|iczyć 50o/o
powierzchni)

- kondygnacii o wvsokości powyżei 2.f0 m

^2

27

m2

m2

5' pozostĄch ogołem w tym zajętych na prowadzenie
odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego
przez otganizacje pożytku publicznego
w Ęm:

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do2,20 m (za|iczyć 50?o
powierzchni)

- kondvgnacii o wvsokości powvzei 2.20 m

nf

m2

28

m2

n 1 RrTnnwr.T'.
h.budowle -
| (wartość. o ktÓrei mo.''a w Df:feDisach o Dodatkach doohodowYoh) | .........'.....'''...........

E. INT'ORMACJA O PRZEDN{IOTACH ZWOLMO}TYCH:
l) budynki goĘodarcze lub ich części:

a/ stuźąpe <lziaialności leśnej lub rybackiej /art. 7 ust 1 pkt 4 lit. a ustawy o podatkach i opłaach lokalnych/
b/ położone na gnmtach gospodarstw roĘch , służąpo wyłąpanie działalności rolniczej /art. 7 ust' l pkt 4 lit. b ustawy
o podatk8ch i opłatach lokalnycM
c./ służąpe na prowadzenie działÓw specjalnych produkcji ro|nej /art. 7 uś. 1 pkt 4 lit. c ustawy o pod]atkach i opłatach
lokalnych/

2) erunty i budynki wpisane ind1rridualnie do rejes.tru zabytkÓw, pod waluŃiem ich utęf,mania i konserwacji zg. z
przepisami prawa o ochronie zab}tkÓw /alt. 7 ust. l pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych,/

3) grunty stanowiąpe nieuŹ}tki, uĄitki eko|ogcarc, gnrŃy zsdrz9wione i zakzęvr'ione /ad'7 ust. l pkt 10 lit. a ustawy o
podatkach i opłatach lokalnych/

4) inne zwolnięnia
(podać powie'zohnię, bądź wartość budowli przedmiotćw zwolnionych oraz przepis prawa _ zjakiego tytułu w}tsĘpuje zwolnienie)

F. OSWIADCZ,ENIE I PoDPIS SKŁADAJĄCEGo / oSoBY RBPREZENTUJĄCEJ
sKŁADAJĄCBGo

że Dodane mnie dane
30. Imię 31. Nazwisko

33. Podpis (pieczęÓ) składająpego / osoby reprezenĘącej składającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
34. Uwagi organu podatkowego



3 5.IdenĘfi kator przyjmującego formularz 3 6.D ata i podp i s przyjmuj ącego formularz



Telefon kontaktowy ZałącznikNr f
do Uchwały Rady Gminy Wiskitki
Nr 39D(XXlXllO z dnia l0 listopada f0l0 t.

DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

2. Rok

na

Podstrw. pfrwnr| Usta\ł'a z dnia 12 stycznia l99l r. o podalka.h i opłdacb lokalnyoh (ninicjsza usta\ła dokonuje w zaktesie swojej regulacji wdfożenia
nasĘpujących d}.rckt'rł wspÓlnot Europejskich: l) dyrektywy 92/|06lEwG f dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawię ustanowienia rłsŃlnyoh usad dla
niel.tÓrych typÓw transportr kombinowanego towarÓw między pa stwami cfłonkowskifi (Dz. UŹ. wE L 368 z |7.I2.l992)'2\ nFektyłry |99l62rłłE z
dnia 17 częrwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za uĄtkowanie niel1Órych typÓw intastuktury prz.z pojozdy cięzamwę (Dz. Urz. wE L l87 z
20'07'l999).Darc dotyczące ogłoszęnia aktÓw prawa Unii Eulop jskiej, zsrnicśzczorc \łi ninicjszej ustawie - z dniom uzyskania przęz Rzec4ospoliĘ
Polską cfłoŃostwa w Unii Europejskiej _ dotyczą ogłoszęnia tych akÓ\Y w Dzie.nitu UEędovym Unii Europejskiej - wyd'nie specjalne; teks{ je&'
Dz.U. z2010 r Nr95, poz. 613 zE zr .\.
skladajłcy: Folmularf przemaczony dla osÓb prałnych'jodnostęk oĘaniza.yjnyoh oraz spÓłek lie mająpyoh osobowości prawnej Ędqpych
właśoioielami nieruchomości lub obićkÓw budowlanych, posiadaczami samoistn},rni nieruohomośoi lub obięMw budowlanyoh, u4tl@$tikaBd
wieozysĘlri gruntÓw, posi.dao7"mi nięIuchomośoi lub ioh cz6ci albo obicktÓw budowlonych lub ich czsci' stdtowiqpych własność ska u P'óstlva lub
jednostki samorzą4u tęrytorialnego oraz dla osÓb fizyoanyoh będącyoh łspÓłwłaścicielomi lub wspÓbosiadaczarni z osobe prawnymi' bądź z innymi
jednostkami organizacyjnymi nieposiadająpymi osobowośoi prawlej lub z spÓłkarni lieposiadającymi osobo\ł'ośoi prewnej, z wyjątkiem osÓb tworzqpyoh
wspÓlnotę mieszkaniową
Termi! 3k|rdaniri Do 15 styoz a każdego roku podalkowego: w te.minie 14 dni od zaistnieni8 okolicności mająpych \ł!ływ na powstonie, bądż
wygośnięcie obowiąlku Matko\łego lub zŹistrlienia zdarzelr mąjących wpływ na wysokość pod8tkt'

składania: WÓit Gminv właściwv ze wzslędu na mieisce nołożęnia orzedmiotÓw oDodatkowania.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. WÓjt Gminy Wiskitki

Adres ul. Kościuszki 1.96-315 Wiskitki

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić)
ftmczna ** - dotvczv składaiaceeo deklaraci

8.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj sktadającego deklarację (zaznaczyć wtaściwą kratkę)

D l. osoba ftntczna E 2. osoba Drawna E 3. iednostka organizacl'ina E 4. społka nie maiaca osobowości orawnei
5. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczy ć właściwą kratĘ)

E l. właściciel B 2. wspÓłwtaściciel E 3. posiadacz samoistny E 4. wspołposiadacz samoistny B s' uzry'ttownik wieczysĘ
B 6. wspołuĄrtkownik wieczysty E 7. posiadaczza|einy (np. dzierŻawcą najemca) E 8. wspołposiadasz za|eżny (np. dzierŻawca,

6. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotÓw opodatkowaniaoraz identytikatorly działek, budynkÓw, lokali ( Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla
kazdej nieruchomości )

7. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/Ów dokumentÓw oraz nazwa sądu, w ktÓrym prowadzona jest księga wieczysta lub zbiÓr dokumentÓw
( Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości )

8. Nazwa pełna * /Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię**

l0. IdenĘfikator REGoN* / Numer PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMTESZKANIA**

15. Ul ica14. Gmina 16. Numer domu / Numer lokalu

17. Miejscowość

C. oKoLICzNosCI PowoDUJACE KoNIBCZNos C ZŁ0ZENIA DEKLARACJI
20. okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)
D 1. deklaracja na dany rok B 2. korekta deklaracji rocznej E 3. wygaśnięcie obowią7ku podatkowego
E 4.powstanie obowią7ku podatkowego w trakcie roku E 5. zmia,ra miejsca zamieszkania lub siedziby



D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych)

WyszczegÓlnienie Podstawa
opodatkowania

Stawka podatku
w zł',gr

Kwota podatku
w 7 ł , #
(na|eĄ zaokrąglic
do pehych
dziesiatek eroszy)

D.I P()WIERZCHNIA GRUNTOW (Uwaga! Wykazujemy zdokładnością do m kw.)
1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej,

bezwzg|ędu na sposÓb zakwalifikowania w ewidencji
gruntÓw i budynkÓw

22. 23 .

2. pod jeziorami, zajęĘch na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnvch

24. 26.

3. pozostałe grunĘ, w tym zajęte na prowadzenie odpłafirej
stafutowej działalności pożytku publicznego przez
or ganizacje porytku pub liczre go

28. 29.

D.2 Pr)WIERZCHNIA UZYTKoWA BUDYNKOW LUB ICH CZĘSC (*)
1. mieszkalnych . ogÓłem 30.

2
. . . . .  m

31 . 32.

w tym:
- kondygnacji o wysokości od l,40 dof,f0 m(zaliczyć 50Yo
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżej f,20 m

a a
J J .

m2
34 35

m2

* Do powiefzchni uą/tkowej budynku lubjego części neleży zaliczyć powierzchnię miefzoną po wełnętrarej dugości ściar na wszystkioh
kondĘnacjaoh, z wyjątkiern powierzchni klalęk sclrodowycb oraz szyMv dźwigowych. za kondygnację uważa się rÓrłnież garaŹe podzienme, piw ce,
suteręnY i poddasza ua.tkowe.

2. rwiązanych z prowadzeniem działalności gospodarczej
oraz od części budynkÓw mieszkalnych zajętych na
prowadze nie działalno ś c i go sp o darczej o gÓ łem,

w tym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do2,f0 m (za|icryć 50o/o

powierzchni)
. kondygnacii o wysokości powyżei f,20 m

36

m
2

37 38

mZ

3. zajęte na prowadzenie działalności gospodwczej w
zakresie obrofu kwalifikowanvm materiałem s iewnvm
ogÓłem,

w tym:
- kondygnacji o wysokości od l,40 do 2,f0 m (za|iczyć 50%o

powierzchni)
- kondygnacji o wysokości powyżej f,20 m

39.

2m

m2

40 4 l

mf

4. zajęte na prowadzenie działalnoŚci gospodarczej w
zakresie Świadczenia usfug zdrowotnych ogÓłem'

w tym:
- kondygnacji o wysokości od 1'40 do2,20 m(za|iczyć 50%o

powierzchni)
- kondygnacii o wysokości powyżej f,fO m

42.
^2

43 44

m2

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  m2

5. pozostaĘch ogÓłem, w tym zajęte na prowadzenie
odpłatlrej statutowej działalności pozytku publicznego
przez or Banizacje pożytku pub liczre go
w tym:

- kondygnacji o wysokości od l,40 do2,f0 m (za|iczyć 50%o
powierzchni)
- kondvgnacii o wysokości powyżei f,20 m

45
,n2

46 47

m2

f i ł

D.3 BUDOWLE
1. budowle

(wartość, o ktÓrej mowa w przepisach o podatkach dochodow1'ch)

48. 49. 50.
. . . . . . . . . . . . . . . . .; . . . .

E. ŁĄCZNA KwoTA PoDATKU
Kwota podatku*
Suma lrwot z kol. D (nalezy zaokrąglić do pełnych złotych)

51 .



*) Pouczenie:
W przypadku niewpłacenia w obowiągujących terminach i ratach kwoty podatku z poz. 5| |ub
wpłaceńa jej w niepehrej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytufu
wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia |7 c7śIwca 1966 r. o postęowaniu egzekucyjnym

. w administracji (tekst jedn. Dz.U.22002 r. Nr 110, poz. 968.- zr an.).

Leszeh

RADY

ski

PRZEWOD,{*oą
y',, I*ry


